
                              
                              

 

 

2021年 12月 28日 

各 位 

                          会  社  名  株式会社ケアサービス 

                            （コード 2425： 東証ＪＡＳＤＡＱ）  

                          代表者の役職名 代表取締役社長  福原 俊晴 

                          問 合 せ 先 取締役執行役員 木髙 毅史   

                          電 話 番 号 03-5753-1170 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更承認並びに 

新市場区分における「スタンダード市場」選択申請に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2022年１月５日をもちまして、当社株式の上場

市場が、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（グロース）から東京証券取引所市場第二部へ、市場変更される

こととなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主・投資家の皆様、お客様、お取引先の皆様をはじめ、全てのステークホルダー

の皆様からのご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

このたびの東京証券取引所市場第二部への市場変更を機に、投資家層拡大とともに、社会的認知度を

高め、事業の拡大並びに従業員の採用促進等の効果により、一層強固な経営基盤の確立を目指してまい

ります。 

 

また、当社は本日開催の取締役会において、2022年４月４日に移行が予定されている株式会社東京証

券取引所の新市場区分について、「スタンダード市場」を選択する決議を行いましたので、お知らせい

たします。 

 

今後も皆様のご期待に沿えるよう一層の精進に励んでまいります。ここに謹んでご報告申し上げます

とともに、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、当社株式の東京証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所

グループのホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

                                         以 上 

 

 


